
000146  

PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0155/2023 
Processo no 0141/2023 

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa THAYSE C. K. 
DONA - ME 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CLÍNICA DE FISIOTERAPIA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES 
NOS ANEXOS I - TERMO DE REFERÊNCIA. 
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.302.0004-2.039-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 
037 
Valor: R$ 297.600,00 (duzentos e noventa e sete mil e seiscentos reais) 
Vigência: 24/05/2023 à 24/05/2024 
Data da Assinatura: 24/05/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONA, pela contratante e THAYSE CRISTINA KADRI DONA, 
pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE N9 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26 



Diário Onfic jai 
MO XI No 3104  

Órgão de divulgação oficial do município 
MundoNová -MS 

..:.tei:n° 738/2009..• 
:••••:. 	•  

Quarta-feira, 07 de junho de 2023.  

ASSINAM: Fabio Roberto Dias Doná (Secretário Mun. de Saúde) e Fernanda Lopes (Contadora). 
DATA DO EMPENHO: 31/05/2023 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS 
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO No 425/2023 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO No 010/2023 
PROCESSO No 114/2023 
PREGÃO No 041/2023 
PARTES: Fundo Municipal de Saúde de Mundo Novo/MS e a Empresa: MEDICI CANDIDO NASCIMENTO - ME. 
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
GRAFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICIPIO DE 
MUNDO NOVO-MS. 
FUNDAMENTAÇÃO: Nos termos do artigo 61, do paragrafo único da Lei N. 8.666/93. 
DO VALOR: O valor da presente Nota de Empenho é de R$ 2.547,00 (dois mil, quinhentos e quarenta e sete 
reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08.01.10.301.0004.3.3.90.30.99.00.00.00.0.1.500 
PROJETO ATIVIDADE: 2.038 
ASSINAM: Fabio Roberto Dias Doná (Secretário Mun. de Saúde) e Fernanda Lopes (Contadora). 
DATA DO EMPENHO: 31/05/2023 

, 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0161/2023 
Processo no 0135/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa O. R. SALVIATO 8c CIA LTDA - ME 
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA MÁQUINA DE CARREGADOURA 
FRONTAL  (REF: CAT  924K), COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTE E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, 
PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO — MS. 
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0006-2.012-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 198 
Valor: R$ 258.131,55 (duzentos e cinquenta e oito mil e cento e trinta e um reais e cinquenta e cinco 
centavos) 
Vigência: 30/05/2023 à 30/12/2023 
Data da Assinatura: 30/05/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e ODIRLEI RODRIGO SALVIATO, pela 
contratada 

, 

  

 

' 

  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0155/2023 
Processo no 0141/2023 
Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa THAYSE C. K. DONA - ME 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CLÍNICA DE FISIOTERAPIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I — TERMO DE REFERÊNCIA. 
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.302.0004-2.039-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 037 
Valor: R$ 297.600,00 (duzentos e noventa e sete mil e seiscentos reais) 
Vigência: 24/05/2023 à 24/05/2024 
Data da Assinatura: 24/05/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONA, pela contratante e THAYSE CRISTINA KADRI DONA, pela contratada 


	Page 1
	Page 2

